



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > An vědy a umění miloval. Milovníci a mecenáši věd a umění v řeholním rouše[image: ]
	



	
		
An vědy a umění miloval. Milovníci a mecenáši věd a umění v řeholním rouše

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			PAVELKOVÁ, Jindra, Eva RICHTROVÁ, Lucie HEILANDOVÁ, Martina SMOLOVÁ, Zuzana MACUROVÁ, Dalibor HAVEL, Lumír ŠKVAŘIL a Pavel ŽŮREK. An vědy a umění miloval. Milovníci a mecenáši věd a umění v řeholním rouše. 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita, Moravská zemská knihovna v Brně. 200 s. ISBN 978-80-210-6799-8. 2014.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{1184662,
   author = {Pavelková, Jindra and Richtrová, Eva and Heilandová, Lucie and Smolová, Martina and Macurová, Zuzana and Havel, Dalibor and Škvařil, Lumír and Žůrek, Pavel},
   address = {Brno},
   edition = {1. vyd.},
   keywords = {Patronage; cultural phenomenon; written culture; arengas; research work; monastery; Rajhrad; music; art},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-210-6799-8},
   publisher = {Masarykova univerzita, Moravská zemská knihovna v Brně},
   title = {An vědy a umění miloval. Milovníci a mecenáši věd a umění v řeholním rouše},
   year = {2014}
}



				TY  - BOOK
ID  - 1184662
AU  - Pavelková, Jindra - Richtrová, Eva - Heilandová, Lucie - Smolová, Martina - Macurová, Zuzana - Havel, Dalibor - Škvařil, Lumír - Žůrek, Pavel
PY  - 2014
TI  - An vědy a umění miloval. Milovníci a mecenáši věd a umění v řeholním rouše
VL  - Neuveden
PB  - Masarykova univerzita, Moravská zemská knihovna v Brně
CY  - Brno
SN  - 9788021067998
KW  - Patronage
KW  - cultural phenomenon
KW  - written culture
KW  - arengas
KW  - research work
KW  - monastery
KW  - Rajhrad
KW  - music
KW  - art
N2  - Publikace představuje problematiku kulturního mecenátu a vědeckého života v rajhradském klášteře. Vzhledem k tomu, že obojí navazovalo na starší především písemnou tradici 13. a 14. století, je zahrnuta i tato problematika.
ER  - 



				PAVELKOVÁ, Jindra, Eva RICHTROVÁ, Lucie HEILANDOVÁ, Martina SMOLOVÁ, Zuzana MACUROVÁ, Dalibor HAVEL, Lumír ŠKVAŘIL a Pavel ŽŮREK. \textit{An vědy a umění miloval. Milovníci a mecenáši věd a umění v řeholním rouše}. 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita, Moravská zemská knihovna v Brně. 200 s. ISBN~978-80-210-6799-8. 2014.

				



			Základní údaje
	Originální název	An vědy a umění miloval. Milovníci a mecenáši věd a umění v řeholním rouše
	Název anglicky	And he loves arts and sciences. Lovers and Benefactors of the Arts and Sciences in Vestments
	Autoři	PAVELKOVÁ, Jindra (203 Česká republika, garant, domácí), Eva RICHTROVÁ (203 Česká republika, domácí), Lucie HEILANDOVÁ (203 Česká republika, domácí), Martina SMOLOVÁ (203 Česká republika, domácí), Zuzana MACUROVÁ (203 Česká republika, domácí), Dalibor HAVEL (203 Česká republika, domácí), Lumír ŠKVAŘIL (203 Česká republika, domácí) a Pavel ŽŮREK (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Brno, 200 s. 2014. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita, Moravská zemská knihovna v Brně


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Odborná kniha
	Obor	60101 History
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/14:00073154
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	ISBN	978-80-210-6799-8
	Klíčová slova anglicky	Patronage; cultural phenomenon; written culture; arengas; research work; monastery; Rajhrad; music; art
	Štítky	Munipress, rivok
	Příznaky	Mezinárodní význam, Recenzováno
	Změnil	Změnil: doc. PhDr. Martin Flašar, Ph.D., učo 40864. Změněno: 23. 2. 2015 23:18.

	Anotace
	Publikace představuje problematiku kulturního mecenátu a vědeckého života v rajhradském klášteře. Vzhledem k tomu, že obojí navazovalo na starší především písemnou tradici 13. a 14. století, je zahrnuta i tato problematika.

	Anotace anglicky
	The publication presents the problems of the cultural patronage and scientific life in monastery in Rajhrad. In consideration of continuity both of this activities on older first of all written tradition, there is this written tradition cover too.


					Návaznosti
	DF12P01OVV047, projekt VaV	Název: Benediktinský klášter Rajhrad jako kulturní fenomén
	Investor: Ministerstvo kultury ČR, Benediktinský klášter Rajhrad jako kulturní fenomén


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 14:25



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 14:25
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










